БАШҡОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ
Октябрьский ҡалаһы
ҡала округы
ХАКИМИӘТЕ

452600, Октябрьский ҡалаһы,
Чапаев урамы, 23
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа
город Октябрьский
452600, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23

ҠАРАР                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« __29___ »             __  12          __ 2018 й.    № __5696_  « _29_ » _________12_____ 2018 г.
О внесении изменений в Порядок  осуществления бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, утвержденный постановлением администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан
от 14.09.2018 № 3844
В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 17 Положения о бюджетном процессе в городском округе город Октябрьский Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 27.02.2010 №270

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок  осуществления бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, утвержденный постановлением администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 14.09.2018 № 3844, следующие изменения:
пункт 2 дополнить вторым и третьим абзацами следующего содержания:

«В случае, если подготовка обоснования инвестиций для объекта капитального строительства в соответствии с законодательством Российской Федерации является обязательной, решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в такие объекты капитального строительства муниципальной собственности принимаются в том числе на основании подготовленного в установленном законодательством Российской Федерации порядке обоснования инвестиций и результатов его технологического и ценового аудита, а также утвержденного задания на проектирование.

Порядок принятия решений об осуществлении бюджетных инвестиций на подготовку обоснования инвестиций и проведение его технологического и ценового аудита за счет средств бюджета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан и порядок осуществления указанных бюджетных инвестиций утверждаются постановлением администрации городского округа.».
2.   Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации М.А. Черкашнева и заместителя главы администрации по финансовым вопросам – начальника финансового управления Н.Т. Зарипову.

Глава администрации

                А.Н. Шмелев